HEAD QUARTER, CRIME BRNCH, CID, UP, VIKALP KHAND-2 **GOMTINAGAR, LUCKNOW**

Tender Notice for supply of Dog(Pups) to Dog Squad of District police, U.P Date of opening of Technical Bid-06-02-2014

Sealed Tenders are Invited by the undersign from authorized breeders/ agents institutions for supply of Dog[Pups]

Sl Details of Dog	Number of dogs	Earnest Money
No Dog(Pups) Alsatian (GSD) or Doberman pinchar	19	Rs 25,000/-

Tenders can be procured from CBCID Headquarter, Vikalp Khand-2, GomtNagar, Lucknow, U.P. on cash payment bid of Rs. 200/- only[by hand] or by post on payment of Rs. 250/- only[bank draft]{include of postal charges of rupees 50/-} The application should also enclose a self addressed envelope of 9x4 inch. It can be optained on working days from 10:00 to 18:00 hours. Payment for tender form shall not be accepted in any form other than by hand or through a bank draft in favour of Deputy Inspector General of Police, C.B.C.I.D. will not be responsible for any postal or other delay.

Tenders will be accepted by the undersign till 12:00 hours on 05.02.2014. The tenders will be opened on 06.02.2014 at 16:00 hours in the Headquarter Office of C.B.C.I.D. U.P. Lucknow[as above] before the tenderers or their authorized

representatives.

Tenders can be sent through posts also but the tenderers themselves will be wholly responsible for any postal delay as tenders received after stipulated time & date shall not be accepted in any time.

Supply of Dog[Pups]will be accepted only in concerned District Unit. 4.

- Tender will be in two parts-1-Technical Bid 2- Financial Bid. Technical bid should be accompanied with tender form, B.D of earnest money, specifications of dogs, details of Supply & after sales service etc. Tenderer may sent offers in respect of best available alternative details along with technical Bids. Financial Bids will mainly indicate only proposed rates. Both bids will be presented in duplicate in separate sealed covers envelope. The details should clearly indicate name of Bid[Tech / Finance]Age, Date of Birth Species of dogs etc. The Financial Bids will be opened after inspections, assessment, demonstration etc in respect of Technical Bids. Incomplete below standard bids & bids without accompanying earnest money will not be considered. Date of opening of Financial Bid will be intimated later.
- The power to increase, decrease the number of dog[pups] & reject part full tender vests wholly with the undersigned he being the chairman of the purchase committee.
- The Tenders should be presented keeping in view the terms & condition indicated in the tender form. Tenders which ignore these terms & conditions are liable to be rejected.

The tenders notice/ tender form can also be viewed on our websites

www.upgov.nic.in & www.uppolice.up.nic.in.

Tenderer can also download tender form from websites www.upgov.nic.in or www.uppolice.up.nic.in. Tenderer will have to send Rs. 250/- only bank draft {include of postal charges of rupees 50/-}in favour of D.I.G., C.B.C.I.D. as tender form fee while submitting tender. The tenderer should also enclose a self addressed envelope of 9x4 inch. No. Pa-2-374/2013

,2014 Date:Lucknow

Dy. Inspector General of Police Crime Branch, C.I.D.

Lucknow

पत्र संख्या:-प-2-374 / 2013

दिनांक:-

टेक्निकल बिड खोलने की तिथि-06-02-2014

एतदद्वारा अधिकृत ब्रीडरों / एजेन्टों / संस्थाओं से श्वानों की आपूर्ति / अधिष्ठापन हेतु मुहरबंद निविदायें अधोहस्ताक्षरी द्वारा आमंत्रित की जाती हैं:-

क०सं०	श्वानों का विवरण	संख्या	धरोहर धनराशि
1	श्वान(पप) अल्सेशियन(जी०एस०डी०) या डाबरमैन पिंचर प्रजाति के	19	₹0 25,000/-

निविदा प्रपत्र अपराध शाखा, अपराध अनुसंधान विभाग, मुख्यालय विकल्प खण्ड-2, गोमतीनगर उ०प्र० लखनऊ से रू0 200/- की दर से नगद भुगतान कर अथवा टिकट लगे प्राप्तकर्ता के पता अंकित 9x4 आकार के लिफाफे सहित बैंक ड्राफट रू० 200+50(रू० 250/-) द्वारा भुगतान कर दिनांक 04-02-2014 तक किसी भी कार्यदिवस में प्रातः 10:00 बजे से सांय 18:00 बजे तक प्राप्त किए जा सकते हैं। निविदा प्रपत्र का मूल्य नगद भुगतान अथवा पुलिस उपमहानिरीक्षक, अपराध शाखा, अपराध अनुसंधान विभाग, उ०प्र० लखनऊ के पक्ष में देय बैंक डाफट के अतिरिक्त अन्य किसी रूप में स्वीकार नहीं किया जायेगा। डाक द्वारा निविदा प्रपत्र भेजे जाने की दशा में पता अंकित 9x4 आकार का लिफाफा भेजा जाना अनिवार्य है तथा निविदा प्रपत्र की प्राप्ति में विलम्ब के लिए अपराध शाखा, अपराध अनुसंधान विभाग, उ०प्र०, लखनऊ उत्तरदायी नहीं होगा । अधोहस्ताक्षरी द्वारा निविदा दिनांक 05-02-2014 को समय 12:00 तक स्वीकार की जायेगी। उपस्थित निविदादाताओं / उनके अधिकृत प्रतिनिधियों के समक्ष निविदा दिनांक 06-02-2014 को समय 16:00 बजे अपराध शाखा, अपराध अनुसंधान विभाग मुख्यालय विकल्प खण्ड-2 गोमतीनगर उ०प्र० लखनऊ में खोली जायेगी। निविदा डाक द्वारा भी भेजी जा सकती है परन्तु किसी भी माध्यम से भेजी गयी निविदा का निर्धारित समय सीमा में अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय पहुँचने का उत्तरदायित्व पूर्णरूपेण निविदादाता पर होगा। निर्धारित समय सीमा के उपरान्त निविदा पर किसी भी दशा में विचार किया जाना सम्भव न होगा। श्वानों की आपूर्ति कयोपरान्त सम्बन्धित जनपद / इकाई में ही स्वीकार होगी । निविदा दो भागों में होगी:-, 1-टेक्निकल बिड, 2- फाइनेन्शियल बिड । टेक्निकल बिड के साथ निविदा प्रपत्र, धरोहर धनराशि का बैंक ड्राफट, श्वान की विशिष्टतायें, आपूर्ति सम्बन्धी विवरण एवं क्योपरान्त सेवायें आदि के विवरण भी संलग्न किए जायेंगे। निविदादाता द्वारा प्रस्तावित श्वानों के साथ श्रेष्ठकर विकल्प सम्बन्धी विवरण भी टेक्निकल बिड में दिया जा सकता है। फाइंनेन्शियल बिड में केवल श्वानों का प्रस्तुत मूल्य ही प्रस्तुत किया जायेगा। प्रत्येक बिड दो प्रतियों में अलग-अलग सीलबंद लिफाफे में प्रस्तुत की जायेगी। लिफाफे पर बिड का नाम, श्वानों की

आयु व प्रजाति स्पष्ट रूप से अंकित किया जाना आवश्यक है। टेक्निकल बिड के मूल्यांकन एवं श्वानों के प्रदर्शन / निरीक्षण के उपरान्त फाइनेन्शियल बिड खोंली जायेगी। अपूर्ण अथवा मानक पर पूरी न उतरने वाली अथवा बिना धरोहर धनराशि के ड्राफट वाली निविदा पर विचार नहीं किया जायेगा। फाइनेन्शियल बिड खोलने की तिथि बाद में घोषित की जायेगी। क्य किए जाने वाले श्वानों की संख्या घटाने अथवा बढाने तथा बिना कारण बताये निविदा के किसी

अंश अथवा सम्पूर्ण निविदा को निरस्त करने का अधिकार क्य समिति के अध्यक्ष के पास सुरक्षित है।

निविदा में दर्शायी गयी शर्तो एवं प्रतिबन्धों को दृष्टिगत रखते हुए ही निविदा प्रस्तुत की जानी चाहिए। इन शर्तो एवं प्रतिबन्धों का उल्लंघन करते हुए प्रस्तुत की गयी निविदा निरस्त की जा सकती है।

इस निविदा सूचना/निविदा प्रपत्र का प्रकाशन बेव साइट www.upgov.nic.in तथा www.

uppolice . up. nic.in पर भी किया गया है। निविदादाता निविदा प्रपत्र बेव साइट www.upgov.nic.in अथवा www. uppolice . up. nic.in से भी डाउनलोड कर सकते हैं व उसे भरकर उसके साथ पुलिस उपमहानिरीक्षक, अपराध शाखा, अपराध अनुसंधान विभाग, उ०प्र० लखनऊ के पक्ष में देय रू० 200+50(रू० 250/-) के बैंक ड्राफट(जिसमें निविदा प्रपत्र का मूल्य व डाक खर्च समाहित है) व स्वंय का पता अंकित 9x4 आकार के लिफाफे सहित निर्धारित समयाविध के अन्दर भेजेंगे अन्यथा निविदा प्रपन्न निरस्त कर दिया जायेगा ।

> पुलिस उपमहानिशक्षक, अपराध शाखा, अपराध अनुसंधान विभाग, उ०प्र०, लखनऊ ।